
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.07.2020 года                                                                              № 11                                                                    

с. Ермошиха 

 

О внесении изменений в постановление  

от 17.11.2014 г. № 18  «Об утверждении  

Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Ермошихинского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края, о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с использованием служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка. реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».  

 

   Рассмотрев протест прокурора от 25.07.2020 № 02-57-2020 и в целях 

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом МО Ермошихинский  сельсовет 

Локтевского района Алтайского края, постановляю: 

  

   1. Внести в постановление администрации Ермошихинского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 17.11.2014 г. № 18  «Об утверждении  

Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Ермошихинского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края, о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с использованием служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка. реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от его реализации», следующие изменения: 

    

   1.1. В наименовании постановления слова «и должности муниципальной 

службы» исключить и далее по тексту в соответствующем падеже.  

   2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации Ермошихинского сельсовета и на сайте муниципального 

образования Локтевский район Алтайского края. 

   3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Администрации                                                                  М.В. Кулак 


